МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в
приказ от 25.05.2023 № 200-0

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса
обучающихся, получающих высшее образование по очно-заочной и заочной
форме обучения на основании договоров на оказание платных
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приложение В приказа от 25.05.2023 № 200-0 «Об

установлении стоимости образовательных услуг на 2023/2024 учебный год»:
в пункте 1.3 строку

40.03.01 Юриспруденция 59 180 61 540 63 810 - -

изложить в новой редакции:
40.03.01 Юриспруденция 59 180 61 540 63 810 39 430

в пункте 1.6 строку
39.03.02 Социальная работа - - 43 330 - -

изложить в новой редакции:
г

39.03.02 Социальная работа - - 43 330 26 780 -

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
и.о. начальника УЭ

Т.Е. Наливайко

А.В. Стольникова

Стольникова А .В .1068
АС 1 06.06.2023
W:\npHKa3 на цены 2023-2024 \ О внесении изменений в приказ от 25.05.2023 № 200-0 .docx